
J 20/7 OO 649% 
Objednávka č. Objednatele: ............................... .. 

Smlouva O dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

l. Smluvní Strany 
Zhotovitel: 
Jméno/Název: 3P Consulting 
IČ, Dıčz 28198395 
Místo podnikání/Sídlo: Šlikova 169 
bankovníspojení: 
e-mail, tel.: 
zastoupen: Šimon Budský

a 
Objednatelz 

Město Nymburk 
ıč, Dıčz 00239500, czOO2395OO 
sídlo MěÚ: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
bankovní spojení: Česká spořitelna Nymburk, číslo účtu: 27-0504359359/0800 
e-mail, tel.: pavel.fojtik@meu›nbk.cZ, 325501215 
zastoupen: PhDr, Pavel Fojtík, starosta města 

II. Předmět Smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést službu (administraci) pro podání žádosti 
odotaci ZOPŽP, výzva Č. 79, prioritní osa 2, cíl 2.3 › Zlepšit Systém Sledování, hodnocení 
a předpovídání vývoje kvality ovzduší asouvislých meteorologických aspektů (pořízení systému 
ke sledování kvality ovzduší a zápachu). Termín podání žádosti: do 20.12.2017. 

Dílo: 
- Služba (administrace) pro podání žádosti odotacì ZOPŽP, výzva č.79, prioritní osa 2, 

cíl 2.3 - Zlepšit systém Sledování, hodnocení apředpovídání vývoje kvality ovzduší 
asouvislých meteorologických aspektů (pořízení systému ke sledování kvality ovzduší 
azápachu). Služba zahrnuje přípravu žádosti včetně studie proveditelnosti a zadávacího 
řízení včetně žádostí o podání dotace. 

Požadované doklady: veškerá dokumentace, která se týká podánížádosti a výběru zhotovitele 
Termín předání: Do 2 týdnů od data podánı zádosti. 

III. Cena 
Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, stím, že tato zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele, včetně nákladů na pořízení věcí pro Zhotovení díla potřebných: 

Výše: 55 000,00 Kč bez DPH za přípravu žádostí včetně studie proveditelnosti 
DPH 21% 11 550,00 Kč 
Cena c el k e m 66 550,00 Kč včetně DPH 

45 000,00 Kč bez DPH za zpracování zadávacího řízení včetně žádosti O podání dotace 
DPH 21% 9 450,00 Kč 
Cena c e I k e m 54 450,00 Kč včetně DPH



3P Consulting, s.r \_ S_ıi›‹øvfl1221/4O,1e90 \\l\ O/O \ ıc-28i98895,Dıc\cZ2
›4207248aú83e 

„, vz,.__

consulting wwıspflonsuıfingnz :jf 
5: żz 

1 _ 

ìı,«z`“_ 

,/A ' 

Částka ce/kem: 100 000,00 Kč bez DPH za přípravu žádosti včetně studie proveditelnosti 
DPH 21% 21 000,00 Kč 
Cena c e l k e m 121 000,00 Kč včetně DPH 

Splatnost: 30 dní od doručení faktury 

IV. 

Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva bude zveřejněna V registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv (zákon o registru smluv), vplatném znění (dále jen „Zákon O registru smluv"), 
případně mohou být zveřejněny Í jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních 
předpisů týkající se ochrany osobních údajů. Smluvní Strany dávají zároveň tímto Objednateli svůj 
výslovný souhlas ve smyslu zákona Č. 101/Z000 Sb., O ochraně osobních údajů a O změně některých 
zákonů, V platném znění, se zpracováním veškerých ve Smlouvě uvedených osobních údajů, včetně 
údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem Splnění smluvních povinností, evidence Smlouvy a 
zpřístupnění obsahu Smlouvy veřejnosti. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona O registru smluv, a to podle 
toho, která Z uvedených skutečností nastane později. Zveřejnění ve smyslu Zákona o registru smluv 
se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami. 
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží jeden a Zhotovitel dvě 
vyhotovení. 

- -É Í' /' › 4- z , V Praze dne Ř V Nymburce dne 77-L' 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

/
\ 

//3? Š ÍI7 
rx:

C 'Ď 
Šimon Bu ký „Q PhDr Pavel Fojtík 

_,_,.z starosta mesta


